площадью 135,34 кв.м., жилой площадью 
47,0 кв.м., расположенный на земельном 
участке мерою 600,0 кв.м., идентифика-
ционный код 5-11-18-1005-1111, находя-
щийся по адресу: Ошская область, г.Ош, ул. 
А.Дубанаева дом №67.

Стартовая цена заложенного имущест-
ва составляет 7 241 000 (семь миллионов 
двести сорок одна тысяча) сомов.

Для участия в повторных публичных 
торгах необходимо внести гарантийный 
взнос – 1 % от стартовой стоимости – на 
р/с в сомах 1117301200020271 БИК 111006 
ЗАО «Банк Азии» до начала публичных 
торгов.

Выигравшим внесудебные повторные 
публичные торги на открытом аукционе